
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΘΕΣΜΙΩΝ ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

15 

Απρ 2014 

 

Υποβολή δήλωσης εισοδήματος για μη κερδοσκοπικές εταιρίες Εντύπου Φ01 012 

 

Φορ.Εισοδ. Νομικών Προσ. 

15 

Απρ 2014 

Υποβολή Δήλωσης ΣΕ ΔΟΥ ομόρρυθμων ή ετερόρρυθμων εταιρειών, 

κοινοπραξιών, αστικών εταιρειών, συμμετοχικών ή αφανών εταιρειών καθώς και 

των κοινωνιών αστικού δικαίου με τήρηση ΔΙΠΛΟΓΡΑΦΙΚΩΝ βιβλίων 

 

Φορ.Εισοδ. Νομικών Προσ. 

30 

Απρ 2014 

Υποβολή Δήλωσης ομόρρυθμων ή ετερόρρυθμων εταιρειών, κοινοπραξιών, 

αστικών εταιρειών, συμμετοχικών ή αφανών εταιρειών καθώς και των κοινωνιών 

αστικού δικαίου - Εντυπο Ε5 

 

Φορ.Εισοδ. Νομικών Προσ. 

30 

Απρ 2014 

Οριστική δήλωση ΦΜΥ (Εντυπο Ε7) 

 

Φ.Μ.Υ. 

30 



Απρ 2014 

Οριστική Δήλωση Παρακρατούμενων Φόρων Ελευθέρων Επαγγελματιών 

 

Παρακρατηθέντες Φόροι 

30 

Απρ 2014 

Εκκαθαριστική δήλωση Φ.Π.Α. για υπόχρεους με απλογραφικό σύστημα 

 

ΦΠΑ - Intrastat - Vies 

30 

Απρ 2014 

Υποβολή συνοπτικού πίνακα Τεκμηρίωσης ενδοομιλικών συναλλαγών 

 

Λοιπές Υποχρεώσεις 

30 

Απρ 2014 

Υποβολή δήλωσης και απόδοση παρακρατούμενου φόρου από τόκους - 

δικαιώματα - μερίσματα περιόδου Ιανουαρίου 2014 

 

Παρακρατηθέντες Φόροι 

30 

Απρ 2014 

Υποβολή δήλωσης και απόδοση παρακρατούμενου φόρου από εισόδημα 

εργοληπτών κατασκευής κάθε είδους τεχνικών έργων και ενοικιαστών δημοσίων, 

δημοτικών και κοινοτικών ή λιμενικών προσόδων περιόδου Ιανουαρίου 2014 

 



Παρακρατηθέντες Φόροι 

30 

Απρ 2014 

Υποβολή δήλωσης και απόδοση φόρου από τις κινηματογραφικές επιχειρήσεις 

για τα εισιτήρια που εκδόθηκαν τον προηγούμενο μήνα. 

 

Παρακρατηθέντες Φόροι 

30 

Απρ 2014 

Διαβίβαση στοιχείων από τράπεζες για πρόσωπα υψηλού κινδύνου. 

(Ελ.Επαγγελματίες κλπ) 

 

Λοιπές Υποχρεώσεις 

30 

Απρ 2014 

Καταληκτική ημερομηνία διορθώσεων μηδενικών ΦΜΑΠ 2012 και 2013 

 

Φορ. Κεφαλαίου 

30 

Απρ 2014 

Υποβολή δήλωσης και απόδοση παρακρατούμενου φόρου από τους φορείς 

γενικής κυβέρνησης περιόδου Ιανουαρίου 2014 

 

Παρακρατηθέντες Φόροι 

30 

Απρ 2014 



Υποβολή δήλωσης αποζημίωσης απολυωμένων περιόδου Ιανουαρίου 2014 

 

Παρακρατηθέντες Φόροι 

30 

Απρ 2014 

Υποβολή δήλωσης και απόδοση παρακρατούμενου φόρου από εισόδημα για 

πληρωμές αμοιβών για τεχνικές υπηρεσίες, αμοιβές διοίκησης, αμοιβές για 

συμβουλευτικές υπηρεσίες περιόδου Ιανουαρίου 2014 

 

Παρακρατηθέντες Φόροι 

30 

Απρ 2014 

Υποβολή οριστικής δήλωσης Φ.Μ.Υ. αμοιβών αξιωματικών και μελών κατώτερου 

πληρώματος πλοίου - Έντυπο Ε12-Φ.01-015Α 

 

Φ.Μ.Υ. 

 


